
16. července 2020

Čtvrtek

číslo 12

nekšeftovatelné

  

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Během dne polojasno, teploty do 23 °C., v podvečer krátká děšťová přeháňka

Výhled na dnešek: Oblačno až zataženo  s možností krátkých dešťových přeháněk, nejvyšší teplota až 21 °C

Událost dne včerejšího: Puzzle + noční hra

Denní hlídka: Foto ze včerejšího dne:

Oddíl č. 4 - VČELKY

(žlutá)

Vedoucí dne:

Kraus Josef

Téma dne:

Někam to zapadlo

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Kuťáci kuťákům

Kuťáci jdou nakupovat

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Někam to zapadlo

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Kuťáci stůňou

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Kuťáci kuťákům

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Kuťáci na prázdninách

2020



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Hájková Marie (10)

 + Hlavatá Anna (10)

23:30 - 1:00

Nováková Barbora (3)

 + Novák Rostislav (3)

 + Jelínková Adéla (3)

1:00 - 2:30

Cermanová Klára (4)

 + Malá Barbora (4)

2:30 - 4:00

Flašková Sabriel Anna (5)

 + Štolfová Laura (5)

4:00 - 5:30

Štolfová Tereza (5)

 +  Vojtíšková Ella (5)

5:30 - 7:00

Mazánek Matěj (6)

 + Kosáček  Ondřej (6)

Hodnocení soutěží - jednotlivci - Čichači, hmatači
Nejmladší Mladší Starší

1. Štolfová Laura 1. Kurpil Sebastián 1. Štěpánková Lucie 1. Fišera Radovan 1. Fajstavrová Magdaléna1. Kříž Jan

2. Preisslerová Terezie2. Bárta Šimon 2. Hlavatá Anna 2. Bárta Matyáš 2. Kosáčková Markéta 2. Vojtíšek Vladimír

3. Pacholík Max 3. Rybenská Sabina 3. Vybíral Radim 3. Cermanová Hana 3. Zaplatílek Josef

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Chlebíčková pomazánka, chléb, čaj 1,7

Svačina: Ovoce - nektarinka 7

Oběd: Krupicová polévka 1,3,9

Těstoviny, sýrová omáčka s drůbežím masem, čaj 1,3,7

Svačina: Jogurt, sušenka 1,5,7

Večeře: Langoše, čaj

1. místo 2. místo 1. místo 4. místo

Karneval KulichRubikovka

Červená

bodů

146

142

PANŤÁCI

(NE)ŠYKULKI

Přenos Kuťáci 

kuťákům
Puzzle

Uvaříme si 

něco dobrého

Pohádky 

naruby

Modrá

Žlutá
4

VČELKY
161

1

2

3 184
Zelená

RED FRUITS

Bodů Celkem

za den bodů

4. místo

1. místo 4. místo 2. místo 4. místo 3. místo
19 165

3 5 2 4 2 3

3. místo

2. místo 2. místo 2. místo 2. místo
21 163

2 3 4 4 4 4

3. místo

2. místo 1. místo 1 x
26 210

5 4 5 2 4 5 1

2. místo 4. místo 3. místo 1. místo 1. místo 4. místo
21 182

4 2 3 5 5 2


